
Innkalling til møte i samarbeidsforum for kollektiv kompetanseutvikling i 

Rogaland 

Til  

  

  

  

  

Grethe Thu Skadberg (region sør, bhg.), Monica Buvig Stenseth (region midt, bhg.), 

Modgunn Sandvik (region nord, bhg.), Sigurd Sandvold (HVL), Oddveig Øgaard 

Scheldrup (barnehagemyndighet Rogaland), Odd Magne Bakke (UiS), Bjørn Nøttum 

(region Nord, skole), Hilde Siira (region Sør, skole), Brynhild Samuelsen, 

privatskolene), Jørn Pedersen (region Midt, skole), Elin Djuve (Utdanningsforbundet), 

Frode M Ingvaldstad (KS), Ragnhild Kjøllmoen Aarø (fagforbundet), Kristine Rishaug 

Ruus (PBL)   

Observatører Bente Krakhellen (Statped), Therese Nesheim (PPT) 

Forfall   

Fra Statsforvalteren 

deltar  

Marianne Skogerbø, Anita Olufsen, Randi Bjørkås 

Møteleder Statsforvalteren  

Referent  Statsforvalteren 

Dato  21.05.2026 

Sted  Statens Hus  

Tidspunkt  10.00 – 15.00 

  Saker til møtet  

07/26 Godkjenning av innkalling 

08/26 Informasjon fra Statsforvalter  

 

09/26 Evaluering av prosess tildeling av midler kollektiv kompetanseutvikling 2026 

Samarbeidsforum inviteres til å gi innspill til evaluering av prosessen for tildeling av 

midler til kollektiv kompetanseutvikling for 2026. Formålet er å identifisere 

forbedringspunkter og sikre en mest mulig hensiktsmessig, transparent og 

forutsigbar ordning. 

Det bes særlig om innspill og eventuelle forslag til forbedringer knyttet til: 

• Skjema for behovsmelding 

• Informasjonsrutiner i forkant av og i etterkant av tildeling 

• Prinsipper for tildeling slik de fremgår av langsiktig plan 

• Øvrige tilbakemeldinger fra eiere og kommuner 

 

Innspillene vil danne grunnlag for eventuelle justeringer i Statsforvalterens arbeid 

med tildelinger av midler til kollektiv kompetanseutvikling. 



10/26 Videre arbeid med revidering av langsiktig plan- Etablering av nytt 

samarbeidsforum 

 

I løpet av høsten skal det etableres et nytt samarbeidsforum i tråd med ny forskrift.  

 

Formålet med samarbeidsforum er lokal forankring av behovet for 

kompetanseutvikling, og at aktørene i fellesskap skal gjøre strategiske og langsiktige 

prioriteringer for kompetanseutvikling i fylket. Kollektiv kompetanseutvikling i 

barnehage og grunnskole | udir.no 

Oppgavene til samarbeidsforum følger av gjeldende forskrift om kollektiv 

kompetanseutvikling ; 

• Samarbeidsforum skal utarbeide en langsiktig plan med prinsipper for 

fordeling av tilskuddsmidler i sitt fylke.  

• Samarbeidsforum skal vurdere og gi innspill til statsforvalters forslag til årlig 

fordeling av tilskuddsmidler. 

For å legge grunnlag for videre arbeid med etablering av samarbeidsforum ber vi 

region sør, nord og midt samt UH forberede ett innlegg hver (ca. 10 min) med 

utgangspunkt i følgende spørsmål: 

 

Hva slags samarbeidsforum ønsker vi i Rogaland? 

Oppsummering og drøfting 

 

Innspillene gir retning til arbeid med nytt mandat for samarbeidsforum. 

  

11/26 Partssammensatt gruppe: Lokal omsetting av Nasjonal strategi for 

rekruttering til lærerutdanning og læreryrket 

Orientering fra gruppen om status i arbeidet. 

Spørsmål og/eller innspill fra samarbeidsforum.  

12/26 Eventuelt  
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